
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706995

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. K Jezeru

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 83 m?, Ostrava, ul. K Jezeru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853373 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), K
Jezeru

Prodej bytu 3+1, 83 m?, Ostrava, ul. K Jezeru

Nabízíme byt v osobním vlastnictví, který se nachází v rodinném
domě v Ostravě Výškovicích o dvou bytových jednotkách.
Parkování na vlastním pozemku, součástí prodeje je parkovací
místo před domem a také zahrada o výměře 200 m2, která se
nachází za domem. Byt se nachází ve 2.NP, vstup do bytu ze
společné chodby, v bytě se nachází prostorná koupelna s vanou i
sprchovým koutem a samostatná toaleta. Z předsíně je vstup do
kuchyně a také do tří neprůchozích pokojů. Z ložnice je vstup na
balkón, který je situován východním směrem, z obývacího pokoje je
přístup na balkón jenž je situován směrem k západu. Velmi pěkné a
klidné místo, s hypotékou vám pomohou naši specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu okrajová zástavba

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 83

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706995

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. K Jezeru

Realitní makléř

Mareszová Helena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


